PAGE

ПРОТОКОЛ № 25
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит»
«04» апреля  2011 г.                                                                                                г. Москва
    Время начала собрания   10 ч. 00 мин.
    Время окончания собрания 11 ч. 00 мин.
    Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович – секретарь собрания
2. Байзаков Михаил Ефимович

3. Чевилев Рудольф Николаевич
Совет правомочен, т.к. в нем принимает участие 100%  членов Совета

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

 Приглашен без права голосования: Шамонов Александр Васильевич – Исполнительный директор Партнерства.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.
2. Внесение изменений в данных члена – ООО «МПСФ «АСЦЕНТ» в перечне членов СРО.
По  первому  вопросу повестки дня
Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов

 СЛУШАЛИ:
Исполнительный директор доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены Партнерства и представил Совету, для принятия в состав членов  Партнерства следующих кандидатов:
	- Общество с ограниченной ответственностью "Научно-технический центр "Орион"
	ОГРН
	1082902002347

	- Общество с ограниченной ответственностью "Диагностика"
	ОГРН
	1105904018692

	- Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "СтройТехЦентр"
	ОГРН
	1107232040167

	- Общество с ограниченной ответственностью "ЭНКО"
	ОГРН
	1105752001960

	- Общественная организация Московская областная общественная организация пожарной охраны
	ОГРН
	1105075000128

 Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  4  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  4
            РЕШИЛИ : Принять в состав членов СРО НП «ЭнергоАудит»:
	- Общество с ограниченной ответственностью "Научно-технический центр "Орион"
	ОГРН
	1082902002347

	- Общество с ограниченной ответственностью "Диагностика"
	ОГРН
	1105904018692

	- Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "СтройТехЦентр"
	ОГРН
	1107232040167

	- Общество с ограниченной ответственностью "ЭНКО"
	ОГРН
	1105752001960

	- Общественная организация Московская областная общественная организация пожарной охраны
	ОГРН
	1105075000128

По  второму вопросу повестки дня
Внесение изменений данных члена – ООО «МПСФ «АСЦЕНТ» в перечне членов СРО
СЛУШАЛИ:

     Исполнительный директор доложил о поступлении от действительного члена Партнерства – ООО «Многопрофильная производственно-строительная фирма «Асцент» (ООО «МПСФ «АСЦЕНТ») /Свидетельство № СРО-Э-031/036А/ заявления о внесении изменений в данные в перечне членов СРО, связанные с изменением места регистрации (юр.адреса), с:  347340, г. Волгодонск, пер. Донской, д .31, офис 6, на: 347360, г. Волгодонск, пер. Матросова, д. 4
           Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  4  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  4

          РЕШИЛИ :
        Внести изменения в данные ООО «Многопрофильная производственно-строительная фирма «Асцент» (ООО «МПСФ «АСЦЕНТ») /Свидетельство № СРО-Э-031/036А/ в перечне членов СРО, связанные с изменением места регистрации (юр.адреса), с:  347340, г. Волгодонск, пер. Донской, д. 31, офис 6, на: 347360, г. Волгодонск, пер. Матросова, д. 4.

   Заменить выданное Свидетельство № СРО-Э-031/036А, с учетом внесенных изменений.

                      Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.
                      Секретарь собрания  ______________________________ Ахметов Я.И.